
ZARZĄDZENIE  NR 22/WO/2025 

BURMISTRZA  MIASTA  SIERPCA 

z dnia 13 stycznia 2025 r. 

w sprawie:  zmiany zarządzenia nr 199/WO/2024 Burmistrza Miasta Sierpca z dnia 16 

września 2024 r. w sprawie ustalenia wewnętrznej procedury dokonywania zgłoszeń 

naruszeń prawa i podejmowania działań następczych w Urzędzie Miejskim w Sierpcu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. 2024 r.,  poz. 609 i 721),  w związku z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 

r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024 r., poz. 928) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. W wewnętrznej procedurze dokonywania zgłoszeń  naruszeń prawa i 

podejmowania działań następczych, stanowiącej załącznik do zarządzenia nr 

199/WO/2024  z dnia 16 września  2024 r.  wprowadzam  następujące zmiany: 

1)  § 4 ust. 1 otrzymuje  brzmienie: 

„1.  Osobą odpowiedzialną za przyjmowanie i rozpatrywanie zgłoszeń naruszenia oraz 

sprawującą całościowy nadzór nad przyjmowaniem i rozpatrywaniem zgłoszeń w 

Urzędzie Miejskim w Sierpcu jest koordynator ds. obsługi zgłoszeń Pan Jarosław 

Zawadzki. ” 

2)  § 6 ust. 1 pkt 2 i 3 otrzymują  brzmienie: 

„ 2)  wypełnienia formularz zgłoszenia naruszenia stanowiącego załącznik nr 1 do 

niniejszej procedury i złożenie go Koordynatorowi ds. obsługi zgłoszeń – Panu 

Jarosławowi Zawadzkiemu, 

   3)  osobiście u Pana Jarosława Zawadzkiego.” 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Urzędu Miejskiego w Sierpcu. 

§ 3. 

1. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników poprzez publikację w BIP 

Urzędu Miejskiego w Sierpcu. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od podania go do wiadomości 

pracowników. 

BURMISTRZ 

/-/ Jarosław Perzyński 


